[bookmark: _GoBack]第１号様式（第７条関係）
年　　月　　日

棚倉町定住促進空き家取得補助金交付申請書

棚倉町長
                                     　　　　〒
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

棚倉町定住促進空き家取得補助金交付要綱第７条の規定に基づき次のとおり棚倉町定住促進空き家取得補助金を交付してくださるよう申請します。
	補助対象住宅所在地

	補助対象住宅
売買契約年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	補助対象住宅
売買契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	定住を予定している世帯の状況
	氏名
	続柄
	生年月日

	定住日（予定日）
	　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	添付書類
	(１)補助対象者の住民票
(２)補助対象住宅の売買契約書の写し
(３)補助対象住宅の平面図及び写真
(４)誓約書兼同意書（第２号様式）
(５)その他町長が必要と認める書類

	備考